
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AMMATILLISEEN PERUSKOULUTUKSEEN 

VALMENTAVA JA KUNTOUTTAVA OPETUS JA OHJAUS 
 

Valmentavan ja kuntouttavan opetuksen ja ohjauksen tavoitteena on vah-

vistaa erityistukea tarvitsevien opiskelijoiden valmiuksia ammatilliseen 

koulutukseen, työhön sijoittumiseen ja oman elämänhallintaan. Koulutuksen 

tavoitteet ja opintokokonaisuudet pohjautuvat Opetushallituksen määräyk-

seen (9/011/2010) vammaisten opiskelijoiden valmentavan ja kuntouttavan 

opetuksen ja ohjauksen opetussuunnitelman perusteista.  

 

 

 

VALMENTAVA I (40 – 80 ov)  

 

Valmentava I on tarkoitettu niille peruskoulun päättäneille, jotka 

haluavat vielä miettiä omia jatko-opintojaan ja tulevaa ammat-

tiaan sekä haluavat parantaa jatko-opintovalmiuksiaan sekä 

opinnoissa tarvittavia tietoja.  

Opintojen tavoitteena on, että opiskelijalla on koulutuksen päätyttyä mah-

dollisimman hyvät valmiudet omien edellytystensä mukaisesti osallistua 

ammatilliseen peruskoulutukseen tai hankkia itselleen uudelleenkoulutus. 

Opiskelija saa mahdollisimman todenmukaisen kuvan työelämästä, erilai-

sista ammateista ja koulutuksen vaihtoehdoista, joiden pohjalta hän pys-

tyy arvioimaan omia tavoitteitaan ja mahdollisuuksiaan sekä rakentamaan 

ammatillisia jatkosuunnitelmiaan. 

Lapsi- ja perhetyön perustutkinnosta voit suorittaa osia tutkinnosta. 



Opinnot ja opiskelijan tuki:  

Opinnoissa edistetään opiskeluvalmiuksia, itsetuntemusta, vuorovaikutus- 

ja arkielämän taitoja, elämänhallintaa, yhteiskunnassa toimimista, amma-

tillisen koulutuksen tuntemusta, työelämävalmiuksia, valmentautumista 

työelämään (työharjoittelua). Opinnot sisältävät myös taide- ja ilmaisu-

kasvatusta sekä vapaa- ajan toiminnan ohjausta.  

Henkilökohtainen opetuksen järjestämistä koskeva suunnitelma (HOJKS) 

on tukena. Opiskelun aikana kartoitetaan tarvittavat tukitoimet ja kun-

toutus. 

 

Maksut: 

Toimintamaksu on 95,00 €/lukukausi. Se sisältää opetusmonisteet, atk-

laitteiden käytön, Internet-yhteyden ja opiskelutarvikkeet. Oppikirjat ja 

askartelu- ja käsityötarvikkeet opiskelija maksaa itse. 

 

Opiskelijat asuvat opistolla maanantaista perjantaihin. Itsenäisen asumi-

sen ja vapaa-ajan toiminnan ohjaajina toimivat opiskelijahuoltajat, jotka 

ovat tavattavissa klo 7.00–22.00. Yövalvonta on tällä hetkellä järjestetty 

yhteistyössä ammattiopisto Luovin kanssa. 

 

Hakeminen: 

Opintoihin haetaan 18.6.2012 mennessä toimistosta tai kotisivuilta 

(www.yko.fi) saatavalla hakulomakkeella. Opistolle voi tulla tutustumaan 

linjan opiskeluun sopimalla toimiston kanssa sopivasta tutustumisajankoh-

dasta. 



Opintoihin on mahdollista saada valtion opintotukea tai Kelan kuntoutus-

tukea. Tarkempia tietoja kuntoutusrahasta ja opintotuesta saa Kelan toi-

mistoista, esitteistä ja www-sivuilta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ylitornion kristillinen opisto 

Alkkulanraitti 2 

puh. 040 3590 245 

opisto@yko.fi 

www.yko.fi 
 


